
優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

吉永　　正人

折尾　三雄

松元　　利昭

折尾  清幸

秋元　孝夫

松下　誠

大野　高志

中川  克己

上園 健八郎

西　修

永嶺　和子

里中　清孝

新留　惠

新留  潤子

古市　博信

上髙原　哲哉

伊比禮　数利

井手　長生

里中　すみ子

Ｉ Ｎ
順位

37

44

47

46

40

41

50

47

50

49

42

46

48

51

49

47

46

52

47

78

88

92

91

82

80

99

98

96

89

87

89

94

100

98

96

96

104

97

BG

氏       名
Ｏ Ｕ Ｔ

GR 備     考

 4･ 2･ 4･ 4･ 4･ 5･ 5･ 4･ 5

 5･ 4･ 4･ 4･ 5･ 5･ 6･ 4･ 7

 5･ 3･ 4･ 7･ 5･ 6･ 5･ 5･ 7

 4･ 4･ 4･ 5･ 6･ 6･ 7･ 3･ 7

 5･ 3･ 5･ 4･ 4･ 5･ 5･ 3･ 6

 4･ 4･ 4･ 5･ 7･ 4･ 5･ 3･ 5

 7･ 4･ 5･ 5･ 6･ 6･ 6･ 5･ 6

 5･ 5･ 5･ 4･ 5･ 5･ 8･ 4･ 6

 5･ 2･ 5･ 7･ 7･ 7･ 6･ 3･ 8

 6･ 4･ 5･ 4･ 5･ 8･ 5･ 5･ 7

 5･ 2･ 5･ 4･ 5･ 6･ 5･ 4･ 6

 5･ 5･ 4･ 5･ 6･ 6･ 7･ 3･ 5

 5･ 4･ 7･ 6･ 5･ 6･ 5･ 4･ 6

 5･ 5･ 6･ 5･ 6･ 6･ 7･ 5･ 6

 5･ 5･ 7･ 6･ 5･ 6･ 5･ 3･ 7

 5･ 6･ 6･ 5･ 6･ 5･ 5･ 3･ 6

 4･ 5･ 5･ 5･ 6･ 6･ 7･ 2･ 6

 4･ 4･ 6･ 5･ 6･ 6･ 9･ 4･ 8

 5･ 4･ 5･ 5･ 4･ 7･ 5･ 5･ 7

 7･ 4･ 3･ 5･ 4･ 5･ 4･ 4･ 5

 7･ 7･ 4･ 3･ 4･ 6･ 5･ 3･ 5

 7･ 5･ 4･ 4･ 5･ 5･ 6･ 4･ 5

 7･ 6･ 4･ 4･ 5･ 4･ 5･ 6･ 4

 6･ 4･ 3･ 5･ 5･ 5･ 5･ 4･ 5

 5･ 4･ 5･ 5･ 4･ 4･ 4･ 3･ 5

 7･ 5･ 4･ 7･ 5･ 6･ 5･ 4･ 6

 9･ 4･ 4･ 5･ 5･ 5･ 7･ 7･ 5

 5･ 5･ 4･ 7･ 6･ 5･ 5･ 3･ 6

 5･ 5･ 3･ 4･ 4･ 6･ 5･ 3･ 5

 7･ 4･ 4･ 5･ 6･ 6･ 4･ 3･ 6

 6･ 5･ 4･ 5･ 6･ 4･ 4･ 4･ 5

 7･ 4･ 4･ 5･ 5･ 5･ 6･ 5･ 5

 6･ 7･ 3･ 7･ 5･ 5･ 5･ 4･ 7

 6･ 5･ 3･ 6･ 5･ 7･ 5･ 5･ 7

 8･ 5･ 4･ 4･ 5･ 6･ 6･ 4･ 7

 6･ 6･ 5･ 5･ 6･ 7･ 5･ 3･ 7

 8･ 4･ 4･ 4･ 5･ 6･ 6･ 5･10

 6･ 5･ 6･ 4･ 6･ 5･ 4･ 5･ 9

41

44

45

45

42

39

49

51

46

40

45

43

46

49

49

49

50

52

50

入

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

飛計 計

開催日:令和04年05月01日

ｽﾎﾟﾝｻｰ協賛B組　鹿児島ハマ産業杯

喜入カントリークラブOUT:1･4･5･7･8･9  IN:10･11･13･15･16･17

 1･ 2･ 3･ 4･ 5･ 6･ 7･ 8･ 9 10･11･12･13･14･15･16･17･18

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　
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24.0
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69.6

71.2

71.6

71.8

72.4

72.8

73.8

74.0
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77.6
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